Nota 
viam ad 
Ormo- 

nium ob- 
tinendum 

in Pro
regem.

581

581
V

392 COMMENTARIUS RINUCCINIANUS

stratego. Eodem etiam tempore Catholici in Conacia fortissimum 
propugnaculum, quod haereticis praesidiariis munitum urbem 

| et Portum Galviensem ultra modum infestabat, expugnarunt.
582 Quod aliaque triumphi Catholici beneficia Galvienses Deo accepta 

relaturi Capucinos hoc anno Galviam introduxerunt.
(19) Urbanus VIII. neConfaederatorum Iberniae Catholicorum 

zelo in Ecclesia ibi postliminio restituenda deesset, ad eos 
ministrum Apostolicum, Petrum Scarampum, Congregationis 
Oratoriae a S. Philippo Nerio institutae alumnum, allegavit, 
misso per eum Iberniae Praelatis hoc Brevi Pontificio.

" Venerabilibus Fratribus, Archiepiscopis et Episcopis per Regnum 
Iberniae constitutis Urbanus Papa VIII.

(20) “ Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam benedic- 
tionem. Quae de prosperis Iberniae successibus et de praecipua 
Catholicorum ibi degentium pietate ac fortitudine praedicantur, 
maximo cum solatio in hac nationum omnium patria excepta 
sunt. Confirmet Deus quod operari caepit in vobis, quemad- 
modum Nos Divinae suae clementiae thronum humilibus |

582 precibus adeuntes indesinenter postulamus. Nunc autem ut 
v singularem, qua fratemitates vestras et universum istud Regnum

prosequimur, charitatem omnibus perspectam faciamus, istuc 
animarum saluti et publicae incolumitati Nostro nomine con- 
sulturumallegaredecrevimus dilectum filium, Petrum Scarampum, 
qui patemae domus commodis Religiosi caetus institutioni post- 
habitis, Congregationi S. Philippi Nerii jampridem sese addixit. 
Ea praeditus est morum ingenuitate ac litterarum eruditione, 
eo rerum gerendarum usu instructus, ut apud humanitatem 
vestram alienae commendationis officiis ilium haudquaquam 
egere existimemus. A vobis tamen accurate petimus ut non 
solum ejus verbis, perinde ac si a Nobis proferrentur, cumulatam 
praestetis fidem, sed ipsius etiam conatibus, qui non nisi ad 
commune bonum et sacrarum rerum praesidium dirigentur, 
authoritatis vestrae ope sedulo praesto sitis. Pergite venerabiles 
fratres quam tenuistis via et pro pastorali vestro nomine in

583 praesenti rerum opportunitate nihil praetermittite, | unde a 
vobis veram Religionem impigre propugnantibus faeliciter im- 
pleatur ministerium vestrum, simulque memineritis susceptos 
pro Catholica fide la bo res amplissimo nun quam carere praemio, 
cum liberalis bonorum operum remunerator sit ipse Deus. Ab 
eo fausta cuncta precamur fratemitatibus vestris, quibus
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Apostolicam Benedictionem intimo cordis sensu impertimur.
Datum Romae die 18 Aprilis 1643, Pontificatus Nostri anno 
vigesimo.